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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK
Nr.prot {00 2 Kugové, méd ¥/ 032026
VENDIM

“PER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE PER PERSONAT QF TRAJTOHEN
ME DIALIZE.” :
Nr.lY . Date 25/ 0 /2025

NE zbatim t€ ligjit nr 139/2015 dt 17.12.2016 “Pér vet geverisjen vendore”,ligjit nr 68/2017
,dat€ 27.04.2017 “Pér f financat e vetgeverisjes vendore” ligjit nr 57/2019”°P& asistencén
sociale né€ Republikén & Shqipérisé i ndryshuar,

VENDOSI:

1.Miratimin e masé&s sg trajtimit financiar pér qytetarét qé trajtohen me dializé né
shumen 3000 leké né muaj
2.Miratimin e listé€s emérore t& pérfiuesve si mé poshté pér muajin Janar dhe Shkurt

2026.
Nr Njesia Perondi | Emer Mbiemer Shuma /leke
1. ; Perparim Troka 3000
2. Fatime Kolaj
3 Hyrie Hima 3000
4. Hysnie Gega 3000
Njesia Kozare '
3. Hekuran Marra 3000
6. Dilaver Marra 3000
7. Xhevit Marra 3000
8. Hekuran Cepa 3000
9. Fatjon | Haxhiu 3000
Nj/Ad Kucove _
10. Sheje Luzi 3000
197 Hedije Kumria 3000
12, Pellumb Ruci 3000
13. Xhemal Ramo 3000
14. Sazan Gjolikaj 3000
15. Xhemil Hoxhaj 3000
16. Florie Hysaj 3000
17. Arben Prifti ' 3000
18. Suzan Rrapushaj 3000
19. Bejaze Bejto 3000
20. Lumturi Bejko 3000
21. Agim Hazizaj 3000




22, Marenglena Sulejmani 3000
23. Jani Kotollaku 3000
24, Fatjon Haxhiu 3000

| 25, Nj/Ad Lumas Kledion Qevani 3000
Ky vendim u miratua me ( ; vota Pro, ~ vota kundgr dhe

abstenim.

KRYETARI I KESHELLIT BASHKIAK
ALEKSANDER ZIU
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